
UbiQuiti U Fiber SFP+ Single Mode
Module 10G 20er Switch Glasfaser LWL

Artikelnummer 999520243

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
SFP-Netzwerkzubehör, das eine Reihe von Durchsatzgeschwindigkeiten (1/10/25/100G) über eine Vielzahl von Entfernungen (0,5 - 10
km) bietet.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Leistungsaufnahme im Betrieb 1 Watt

Farbkategorie Silber

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 10Gb Ethernet - LC Single-Modus weib

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Datenblatt zu UbiQuiti U Fiber SFP+ Single Mode Module 10G 20er Switch Glasfaser LWL

Seite 1



Weitere Bilder

 

Datenblatt zu UbiQuiti U Fiber SFP+ Single Mode Module 10G 20er Switch Glasfaser LWL

Seite 2


